
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 31 декабря 2014 года  № 133 

с.Верхнесмородино

О создании контрольно-счетного органа

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области –

Ревизионной комиссии

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», статьей 38 Устава муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет» 
Поныровского района Курской области, Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета 
Поныровского района Курской области  Р Е Ш И Л О:

1. Создать контрольно-счетный орган Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской 
области – Ревизионную комиссию Верхне-Смородинского  сельсовета Поныровского района Курской 
области (далее – Ревизионная комиссия Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской 
области).

2. Утвердить прилагаемое Положение о Ревизионной комиссии Верхне-Смородинского сельсовета 
Поныровского района Курской области (далее – Положение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.



Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района И.П.Дородных

Утвержден

решением  Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района

Курской области

от 31 декабря 2014 года  №133

СОСТАВ

контрольно-счетного органа Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области –
Ревизионная комиссия Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области

№ п/п Фамилия, Имя, 
Отчество

Занимаемая 
должность в
контрольно-
счётном органе

образование Место основной работы

1 Кучкина Ольга 
Дмитриевна

Председатель 
ревизионной 
комиссии

высшее МКУК
«Межпоселенческая 
библиотека» филиал 
«Матвеевская сельская
библиотека»

2 Кащавцева Ольга 
Анатольевна

Член
ревезионной 
комиссии

Среднее 
специальное

МКУК
«Межпоселенческая 
библиотека» филиал 
«Верхнесмородинская 
сельская модельная 
библиотека»

3 Бельчикова Ольга 
Ивановна

Член
ревезионной 
комиссии

Среднее 
специальное

Верхнесмородинский ФАП




